V. 1 archontem eponymum agnovit Meier. Comm. epigr. p. 83. a. V. 2 primum locum quaestoris nomen obtinet propterea, quod decretum in re versatur pecunaria; atque ταμίας suos et λογιστάς habuisse eiusmodi sodalitia notum est, v. Eph. Arch. n. 1408, 9, C. J. G. n. 1689, 13, Boeckh. t. II p. 497. b.; ibid. n. 120, 1 fuerit: ἐπειδὴ ὁ ταμίας τῶν Σαραπιαστῶν — καὶ ὁ γραμματεὺς — καὶ οἱ συνεπιμελῆται — — v. 6 [καὶ τὸς λόγους ὁρθῶς | ἀπο]δεδώκασι καὶ.

Ib. Αρόποτον: idem nomen impressum cernitur numo Attico ap. Mionnet. II, 118, ubi Papius in Lexico falso substituebat Χάροπος; conf. Ross. Die Dem. v. Att. n. 14. A. 16 Ἀρόπος Αρφοδισίου Αξηνίες et B. 13 Ἀρόπος Γλαύκου Ηειραιεύς. Repetitum ibat Rossius a φέπω, φοτί, ut Ἀρόποτος idem esset qui Αρφόποτος; nescio an praestet existimare, Ἀρόπος contractum esse ex Αέροπος, qualia sunt ἀργός et ἄχων. Ut enim semel atque iterum Ἀρόπος pro Αρφόποτος scriptum esse largiar, at mirum tamen est, omnibus locis quibus id nomen proditum est, qui sunt tres, constanter insolentiores certe scripturam illam servari. Deinde patris nomen et demoticum exempli causa addidi; secutus autem hoc sum, ut non multum supra tricenarum litterarum numerum singuli versus excurrerent: is enim fere ambitus eorum in lapide non στοιχηδόν disposito fuerit. V. ἀρχεφανιστής: ἀρχεφανιστὰς Άλιαστᾶν καὶ Άλιαδᾶν est in C. J. G. n. 2525. b. A, a, 40. B, a, 105. C, 20. 35. 71; ἀρχεφανιστήσας Άλιαστ. z. Άλ. ib. B. a. 107; τὸ κοινὸν τῶν ἔρα-νιστῶν ὡν ἀρχεφανίζε Μάρων ap. Ross. Inscr. II n. 107, 2 = Eph. Arch. n. 272. Quum nomen tum verbum utrumque in lexicis desiderantur. Videndum autem censeo, num forte in C. J. G. n. 267, 3

ΕΠΙΛΗΝΙΚΙΑΣ ΠΙΛΑΣΙΕΥΞΟΛΙΕΕΑΝΙΣΤΗΣ
ΤΩΝΕΥΧΡΗΣΤΩΝΕΑΥΤΟΝΙΛΑΡΕΧΕΙΤΩΚΟΙ
ΝΩΝΙ

legendum sit:

Ἐπιδὴ Νικίας Νικίου Η[ρ]ασιεὺ[ς ἀρχεφανιστής] ὥν διὰ πά-
τον εὐχρηστόν ἐαντὸν παρέχει τῷ κοι-
τῷ —.

V. 14 ἢ διὰ πένθος ἢ δὲ ἀσθέτειαν: luctus domesticus et mala valetudo causae sunt sonitiae, propter quas abesse a conventibus eranistis liceat. Eadem venia Stratoniceae C. J. G. n. 2715 pueris datur hymnum in Iovem et Hecaten cantare iussis, a. 13: οὐσης ἔξονσίας το[ις παισίν,
ἔά]ν τινες αὐτῶν μὴ ὕστιν ὑγιεῖς ἢ πένθι οἰκεῖον κατέχονται. Similiter in decreto artificum Dionysiaceorum Iasensi ap. Lebas. p. 90 n. 281, 19 constitutum est: ὃς δὲ τῶν | νεμ[η]θέντων
ὑπὸ τοῦ πλήθους μὴ παραγένηται εἰς Ἱασον ἢ μὴ [τε] λ[έ]ση τοὺς ἀγῶνας, ἀποτεισάτω τῷ
κοινῷ τῶν περὶ τὸν Λιόναν τεχνιτῶν Αρτιοχ[ι]κοῦ Γ..Σ (εἴδους? ἀργοῖον Άλεξανδρείου
δραχμὰς μνιάς C. J. G. n. 3069, 23) δραχμὰς χιλίας ἵερας ἀπαραιτήσους τοῦ θεοῦ, ἐὰν μή |
τις δι’ ἀσθέτειαν ἢ διὰ ζειμῶντα ἀδύνατος γένηται. Nec diversi generis est quod in decreto
Lampsacenorum de sacrificiis praescribitur C. J. G. n. 3641. b. 58 t. II p. 1131: ἐὰν παραλίπῃ
τινὸς τὸ ὄνομα πλὴν] νοσοῦντος ἢ ἀποδήμου. Sed haec hactenus; neque enim est, cur incerta
esse dicam supplementa v. 6. 8. 10. 11 adscripta. Superest quod addam hoc loco unum. Comme-
moravi supra sodalitia ea, quae ad numinis vel etiam regis alicuius cultum accommodata ab illo
nomen traxerint. Eius igitur generis, de quo exposuerunt Ross. Inscr. III p. 34 et C. F. Hermann.